
ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА 

шестого созыва 

IX заседание Думы 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 30.12.2015        № 9 п. 1 

г. Краснодар 

 

 

О даче согласия администрации муниципального образования 

город Краснодар на согласование передачи в собственность 

ООО КБ «Кубанский универсальный банк» на безвозмездной основе 

акций, находящихся в оперативном управлении муниципального 

казённого учреждения муниципального образования город Краснодар 

«Учреждение по обеспечению деятельности органов местного 

самоуправления муниципального образования город Краснодар» 

 

 

В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город 

Краснодар, городская Дума Краснодара РЕШИЛА: 

1. Дать согласие администрации муниципального образования город 

Краснодар на согласование передачи в собственность ООО КБ «Кубанский уни-

версальный банк» на безвозмездной основе акций, находящихся в оперативном 

управлении муниципального казённого учреждения муниципального образова-

ния город Краснодар «Учреждение по обеспечению деятельности органов мест-

ного самоуправления муниципального образования город Краснодар». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

городской Думы Краснодара по собственности, приватизации, землеустройству, 

градостроительной и архитектурной деятельности (Тимофеев). 

 

 

Председатель 

городской Думы Краснодара       В.Ф. Галушко 


